
 

 
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

 PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SANTOS - IPREVSANTOS 

 

Rua Dr. Assis Correia, nº 20 - Gonzaga - Santos/SP - CEP : 11055-310 

Tel/Fax: (13) 3202-9099 

 

INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS HABILITADAS E HOMOLOGADAS  
IPREVSANTOS                       

 

 
AZ QUEST INVESTIMENTOS LTDA. 04.506.394/0001-05 

PRIVATIZA AAI SOCIEDADE SIMPLES 00.840.515/0001-08 

RIO BRAVO INVESTIMENTOS LTDA 03.864.607/0001-08 

BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 

BANCO DO BRASIL GESTÃO DE RECURSOS DTVM 30.822.936/0001-69 

BANCO J. SAFRA S A 03.017.677/0001-20 

BANCO SAFRA S.A 58.160.789/0001-28 

SAFRA ASSET MANAGEMENT LTDA. 62.180.047/0001-31 

SAFRA SERVICOS DE ADMINISTRACAO FIDUCIARIA LTDA. 06.947.853/0001-11 

BNP PARIBAS BRASIL S.A. 01.522.368/0001-82 

WESTERN ASSET MANAGEMENT COMPANY DTVM LTDA. 07.437.241/0001-41 

BRADESCO BEM DTVM LTDA. 00.066.670/0001-00 

BRADESCO S.A. 60.746.948/0001-12 

BRAM - Bradesco Asset Management S.A. DTVM 62.375.134/0001-44 

BTG PACTUAL ASSET MANAGEMENT S.A. DTVM 29.650.082/0001-00 

BTG PACTUAL S/A 30.306.294/0001-45 

BTG PACTUAL SERVIÇOS FINANCEIROS S/A DTVM 59.281.253/0001-23 

CAIXA DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A. 42.040.639/0001-40 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 

CONSTÂNCIA INVESTIMENTOS LTDA. 10.626.543/0001-72 

ATINA AAI LTDA 40.171.197/0001-46 

OCCAM BRASIL GESTÃO DE RECURSOS LTDA. 27.916.161/0001-86 

ITAÚ ASSET MANAGEMENT 40.430.971/0001-96 

ITAÚ DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A. 33.311.713/0001-25 

ITAÚ UNIBANCO S.A. 60.701.190/0001-01 

NAVI CAPITAL 27.133.825/0001-30 

XP ALLOCATION ASSET MANAGEMENT LTDA. 37.918.829/0001-88 

XP GESTÃO DE RECURSOS LTDA. 07.625.200/0001-89 

XP INVESTIMENTOS CCTVM S.A. 02.332.886/0001-04 

XP VISTA ASSET MANAGEMENT LTDA. 16.789.525/0001-98 

PATRIA INVESTIMENTOS LTDA 12.461.756/0001-17  

SANTANDER BRASIL GESTÃO DE RECURSOS LTDA 10.231.177/0001-52 

SANTANDER CACEIS BRASIL DTVM S.A. 62.318.407/0001-19 

SANTANDER S/A 90.400.888/0001-42 

SOMMA INVESTIMENTOS S.A. 05.563.299/0001-06 

VINCI EQUITIES GESTORA DE RECURSOS LTDA 10.917.835/0001-64 

VINCI SOLUÇÕES DE INVESTIMENTOS LTDA 13.421.810/0001-63 
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BANCO DAYCOVAL S.A.  62.232.889/0001-90 

GUEPARDO INVESTIMENTOS LTDA  07.078.144/0001-00 

DOLAR BILLS AGENTES AUTONOMOS DE INVESTIMENTOS  35.796.942/0001-02 
 
 
 

INSTITUIÇÕES CREDENCIADAS CNPJ ADM GESTOR DISTR CUST. AAI EMISSOR LF CORRETORA ATUALIZAÇÃO

AZ QUEST INVESTIMENTOS LTDA. 04.506.394/0001-05 OK

PRIVATIZA AAI SOCIEDADE SIMPLES 00.840.515/0001-08 OK

RIO BRAVO INVESTIMENTOS LTDA 03.864.607/0001-08 OK

BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 OK

BANCO DO BRASIL GESTÃO DE RECURSOS DTVM 30.822.936/0001-69 OK

BNP PARIBAS BRASIL S.A. 01.522.368/0001-82 OK

WESTERN ASSET MANAGEMENT COMPANY DTVM LTDA. 07.437.241/0001-41 OK

BRADESCO BEM DTVM LTDA. 00.066.670/0001-00 OK

BRADESCO S.A. 60.746.948/0001-12 OK

BRAM - Bradesco Asset Management S.A. DTVM 62.375.134/0001-44 OK

BTG PACTUAL ASSET MANAGEMENT S.A. DTVM 29.650.082/0001-00 OK

BTG PACTUAL S/A 30.306.294/0001-45 OK

BTG PACTUAL SERVIÇOS FINANCEIROS S/A DTVM 59.281.253/0001-23 OK

CAIXA DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A. 42.040.639/0001-40 OK

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 OK

CONSTÂNCIA INVESTIMENTOS LTDA. 10.626.543/0001-72 OK

ATINA AAI LTDA 40.171.197/0001-46 OK

OCCAM BRASIL GESTÃO DE RECURSOS LTDA. 27.916.161/0001-86 OK

ITAÚ ASSET MANAGEMENT 40.430.971/0001-96 OK

ITAÚ DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A. 33.311.713/0001-25 OK

ITAÚ UNIBANCO S.A. 60.701.190/0001-01 OK

NAVI CAPITAL 27.133.825/0001-30 OK

XP ALLOCATION ASSET MANAGEMENT LTDA. 37.918.829/0001-88 OK

XP GESTÃO DE RECURSOS LTDA. 07.625.200/0001-89 OK

XP INVESTIMENTOS CCTVM S.A. 02.332.886/0001-04 OK

XP VISTA ASSET MANAGEMENT LTDA. 16.789.525/0001-98 OK

PATRIA INVESTIMENTOS LTDA 12.461.756/0001-17 OK

SANTANDER BRASIL GESTÃO DE RECURSOS LTDA 10.231.177/0001-52 OK

SANTANDER CACEIS BRASIL DTVM S.A. 62.318.407/0001-19 OK

SANTANDER S/A 90.400.888/0001-42 OK

SOMMA INVESTIMENTOS S.A. 05.563.299/0001-06 OK

VINCI EQUITIES GESTORA DE RECURSOS LTDA 10.917.835/0001-64 OK

VINCI SOLUÇÕES DE INVESTIMENTOS LTDA 13.421.810/0001-63 OK  
 

 


